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�����������������Prorrogan declaración de emergencia de la
Zona Comercial de Upis Huáscar ������

����������������������������������

������������������ Crean Oficina de Proyectos especiales
������

����������������������������������������

�������������������Prorrogan fecha de vencimiento de pago
del Impuesto Predial y Arbitrios correspondientes al primer tri-
mestre de 2002 ������
��������������������������� Expresan condena por homi-
cidio perpetrado en local de la Federación de Instituciones Chal-
huanquinas ������
������ �������������������� Texto Único de Procedimientos
Administrativos de la Municipalidad Distrital de Villa María
del Triunfo ������

����������

��������������������������������

�������� ����������������� Aprueban Plan Anual de Adqui-
siciones y Contrataciones de la Municipalidad para el ejercicio
2002 ������

������������������������������������

�����������������������Autorizan viaje a asesor para partici-
par en la VIII Conferencia Interamericana de Alcaldes y Auto-
ridades Locales, a realizarse en EE.UU. ������

���������������������������������������

����� ��� ��������������� Modifican artículo de decreto me-
diante el cual se designó al Comité Electoral para la Consulta
Vecinal del 2 de junio de 2002 ������

�����������������������������������

����������� ���������������� Autorizan adquisición de pro-
ductos alimenticios para el Programa del Vaso de Leche me-
diante proceso de adjudicación de menor cuantía ������

�������

���� ������������������������������������� Declaran
nulidad de oficio de procesos de adjudicación directa referidas
a la contratación de servicio de vigilancia y ejecución de obras
de rehabilitación educativa ������

�������

����� ��� ������������������ Modifican artículo de resolución
que aprobó formularios para la autoliquidación de aportes por
regulación que deberán pagar empresas de los subsectores elec-
tricidad e hidrocarburos ������

�����

�������������������������Dictan normas relativas a la sus-
pensión de retenciones y/o pagos a cuenta del Impuesto a la
Renta y del Impuesto Extraordinario de Solidaridad por rentas
de Cuarta Categoría para el Ejercicio 2002 ������
����� ��� ���������������� Incorporan contribuyente al Di-
rectorio de la Intendencia Nacional de Principales Contribu-
yentes ������

�����������������

�����������������������������������

�����������������Ratifican ordenanza de la Municipalidad de
Villa María del Triunfo que aprueba derecho de emisión meca-
nizada y distribución de declaraciones de autoavalúo y recibos
por Impuesto Predial y Arbitrios ������
����� ��� �������������������� Declaran cumplidas obras
de habilitación urbana de tipo progresivo de terreno ubicado
en el distrito de Chorrillos ������

����������������������

��������������������������Declaran nulidad de proceso de
selección de concurso público para la prestación de servicio de
personal de seguridad interna y externa ������

����������������������������

����� �������������� Prorrogan fecha de vencimiento para el
pago de la segunda cuota del Impuesto Predial y Arbitrios del
año 2002 ������




